Produktdaten

Rostkaffee gemahlen Portionen 70g 365 life

Artikelnummer: 107116

gerdsteter, gemahlener Kaffee, unter Schutzatmosphére verpackt

MHD-KZ : 1

Basis VPE : Btl 70g

Marke: 365LIFE

Warengruppe : 70 - HeilRgetranke / 010 - Kaffebohnen
Bruttogewicht : 0.07 kg

Nettogewicht : 0.07 kg

Tiefe/Breite/Hohe : 171/171/171 mm
Lieferantenartikelnummer : 460403

EAN : 4260381245827

Restlaufzeit (Tage) : 270

Variante: gemahlen, portioniert
Verkehrsbezeichnung : Rostkaffee

Hersteller : LIFEBRANDS Natural Food GmbH

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Zutaten :

Hinweise:
erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Kostformen :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Fett :
davon geséttigte Fettsiuren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:
Hinweise:
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**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Rostkaffee, gemahlen
unter Schutzatmosphére verpackt,

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Nein

vegan,vegetarisch,
1009

0049
0049
0,0g
0,0g
0049
0049

Unter Schutzatmosphére verpackt
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